
Universidad Concepción
DECRETO U. DE C. Nº 2014 153

VISTO :

Lo informado por el Decano de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales

en Nota D2014-496-1 de 15.07.2014, mediante la cual comunica la designación del

Académico Sr. Gonzalo Cortez Matcovich como Vicedecano de esa Unidad Académica; la

declaración correspondiente al primer semestre 2014 efectuada por el Sr. Cortez respecto
del cumplimiento del articulo 64 del Reglamento de Personal; lo establecido en los

Decretos U. de C. Nº 2011-087 de 20.07.2014 y Nº 2014-057 del 08.04.2014 y lo dispuesto
en los Estatutos de la Corporación,

DECRETO :

1. Designase como Vicedecano de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales al Sr.

GONZALO CORTEZ MATCOVICH, a contar del 15 de julio de 2014, quien durará

en el cargo mientras cuente con la confianza del Decano o éste cumpla su periodo.

2. La Dirección de Finanzas realizará los ajustes presupuestarios que correspondan.

Docencia, Estudios Estratégicos, Investigación y Creación Artistica, Des

de la Infomación, Finanzas y Personal; al Contralor. Regístrese y archive en Secretaria General.

CONCEPCION, 26 de agosto de 2014.

RECTOR

Decretado por don SERGlO LAVANCHY MERINO. RMB UNIVERSIDA DE CONCEPCION.

UOC
RO OLFO WALTER DIAZ

SE RETARIO GENERAL

“

<ij/&P/mp


